
23.05.2018

1/4

Ogłoszenie nr 500114501-N-2018 z dnia 23-05-2018 r.

Gmina Krzeszyce: Przebudowa stacji uzdatniania wody Malta.
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 526195-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 500057578-N-2018

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Gmina Krzeszyce, Krajowy numer identyfikacyjny 53396600000, ul. ul. Skwierzyńska  16,
66435   Krzeszyce, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 957 573 161, e-mail
szpulak@krzeszyce.pl, faks 957 573 086. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkrzeszyce/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przebudowa stacji uzdatniania wody Malta.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
3/III/2018/Mł

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Część 1: Zakres robót obejmuje: 1. Przebudowa urządzeń stacji uzdatniania Malta - likwidacja
obudowy studni oraz otworu wiertniczego istniejącej St 1. 2. Przebudowa urządzeń stacji
uzdatniania Malta - wykonanie projektowanego otworu wiertniczego studni St 3. Uwaga –
dodatkowe wymagania dotyczące realizacji Części 1 zamówienia: 1) Należy przewidzieć w
czasie wiercenia otworu zabezpieczenia konduktorem z rury stalowej fi 450mm, zabudowanym
do głębokości ok. 20m. 2) W cenie uwzględnić wykonanie pompowania oczyszczającego i
pomiarowego. 3) W cenie uwzględnić opracowanie planu ruchu i zatwierdzenie w Urzędzie
Górniczym 4) Wykonawca zapewni nadzór geologiczny oraz opracuje dokumentację
powykonawczą hydrogeologiczną. 5) W cenie uwzględnić wykonanie analiz fizyko –



23.05.2018

2/4

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Część 1

chemicznych i bakteriologicznych prób wody, oraz analizy granulometrycznej z warstwy
wodonośnej. 6) Otwór należy zabezpieczyć przed samowypływem Część 2: Zakres robót
obejmuje przebudowę stacji wodociągowej i ujęcia wody w tym: 1. Ujęcie wody - modernizacja
wyposażenia istniejących studni głębinowej Nr 2, 2. Wykonanie przyłączenia projektowanej
studni ST 3 do stacji uzdatniania wody, 3. Wymiana urządzeń stacji uzdatniania wody o
wydajności q = 18 l/s, 4. Wykonanie sterujących ujęcia wody, 5. Automatyka i sterowanie
procesem uzdatniania wody, monitoring z wykorzystaniem GSM, 6. Remont budynku stacji
uzdatniania wody; Opis przedmiotu zamówienia stanowi projekt realizacyjno-wykonawczy oraz
specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, które stanowią załącznik do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45232430-5

 

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/05/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 203252.03 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Spółdzielnia Socjalna „STUDNIE” 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Kaława 68A 
Kod pocztowy: 66-300 
Miejscowość: Międzyrzecz 
Kraj/woj.: lubuskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie



23.05.2018

3/4

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Część 2

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 250000 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 250000 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 250000 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/04/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1122212.53 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usług Hydrotechnicznych RUSIECKI Adam Jaremi
Rusiecki 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Szczawiowa 69A 
Kod pocztowy: 70-010 
Miejscowość: Szczecin 
Kraj/woj.: zachodniopomorskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1380321.41 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1380321.41 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2945849.89 
Waluta: PLN



23.05.2018

4/4

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


